高性能方向控制阀�
�G1/8�-�G1/2�阀体接管型
航空航天
环境控制
机电
过滤
流体与气体处理
液压

重量
Kg
订货代码
(无锁定，
单稳态)
重量
Kg
P2FP13N4C 0.0�kg 0.0�kgP2FP13N4D
电磁先导头 22mm 常闭(NC), Xtreme负载
(最大工作压力16bar, 温度–40°C ~ +60°C)
订货代码
(无锁定，
单稳态)
P2FP13H4D 0.0�kg
重量
Kg
注意：
电磁先导头适用于Vinking系列电磁阀。根据上面的部件代码订购备
件。电磁头包含安装螺钉和接口处O形密封圈。
电磁线圈及插头必须单独订购。
方向控制阀
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
��
电磁头
电磁线圈连接/电缆插头EN175301-803
P8C-C
P8C-D
P8L-C2
P8L-C5
3EV10V10
P8C-D26C
P8C-D21E
P8C-C26C
P8C-C21E
P8L-C226C
P8L-C526C
P8L-CA26C
P8L-C221E
P8L-C521E
3EV10V20-24
3EV10V20-110
3EV10V20-230
3EV10V20-24L5
3EV10V20-110L5
3EV10V20-230L5
说明 订货代码 订货代码 订货代码
15mm 22mm 30mm
C型/ISO15217 工业用B型 A型/ISO4400
标准IP65 P8C-C
24V DC P8C-C26C
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC P8C-C21E
发光二极管(LED),防护级别IP65
标准IP65 P8C-D 3EV10V10 3EV290V10
不含导线
带发光二极管(LED)和保护 P8C-D26C 3EV10V20-24 3EV290V20-24
24V AC/DC
带发光二极管(LED)和保护 P8C-D21E 3EV10V20-110
110V AC
带发光二极管(LED)和保护 3EV10V20-230
230V AC
标准，带2m电缆，IP65 P8L-C2
标准，带5m电缆，IP65 P8L-C5
24V AC/DC, 2 m 电缆 P8L-C226C
发光二极管(LED),防护级别IP65
224V AC/DC, 5 m 电缆 P8L-C526C 3EV10V20-24L5 3EV290V20-24L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
224V AC/DC, 10 m 电缆 P8L-CA26C
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC/DC, 2 m电缆 P8L-C221E
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC/DC, 5 m电缆 P8L-C521E 3EV10V20-110L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
230V AC, 5m电缆 3EV10V20-230L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
带标准螺钉
带电缆
带大头螺钉，适合于安装在难以接近或者
隐蔽的位置。
P8C-C
P8C-D
P8L-C2
P8L-C5
3EV10V10
P8C-D26C
P8C-D21E
P8C-C26C
P8C-C21E
P8L-C226C
P8L-C526C
P8L-CA26C
P8L-C221E
P8L-C521E
3EV10V20-24
3EV10V20-110
3EV10V20-230
3EV10V20-24L5
3EV10V20-110L5
3EV10V20-230L5
说明 订货代码 订货代码 订货代码
15mm 22mm 30mm
C型/ISO15217 工业用B型 A型/ISO4400
标准IP65 P8C-C
24V DC P8C-C26C
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC P8C-C21E
发光二极管(LED),防护级别IP65
标准IP65 P8C-D 3EV10V10 3EV290V10
不含导线
带发光二极管(LED)和保护 P8C-D26C 3EV10V20-24 3EV290V20-24
24V AC/DC
带发光二极管(LED)和保护 P8C-D21E 3EV10V20-110
110V AC
带发光二极管(LED)和保护 3EV10V20-230
230V AC
标准，带2m电缆，IP65 P8L-C2
标准，带5m电缆，IP65 P8L-C5
24V AC/DC, 2 m 电缆 P8L-C226C
发光二极管(LED),防护级别IP65
224V AC/DC, 5 m 电缆 P8L-C526C 3EV10V20-24L5 3EV290V20-24L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
224V AC/DC, 10 m 电缆 P8L-CA26C
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC/DC, 2 m电缆 P8L-C221E
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC/DC, 5 m电缆 P8L-C521E 3EV10V20-110L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
230V AC, 5m电缆 3EV10V20-230L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
带标准螺钉
带电缆
带大头螺钉，适合于安装在难以接近或者
隐蔽的位置。
P8C-C
P8C-D
P8L-C2
P8L-C5
3EV10V10
P8C-D26C
P8C-D21E
P8C-C26C
P8C-C21E
P8L-C226C
P8L-C526C
P8L-CA26C
P8L-C221E
P8L-C521E
3EV10V20-24
3EV10V20-110
3EV10V20-230
3EV10V20-24L5
3EV10V20-110L5
3EV10V20-230L5
说明 订货代码 订货代码 订货代码
15mm 22mm 30mm
C型/ISO15217 工业用B型 A型/ISO4400
标准IP65 P8C-C
24V DC P8C-C26C
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC P8C-C21E
发光二极管(LED),防护级别IP65
标准IP65 P8C-D 3EV10V10 3EV290V10
不含导线
带发光二极管(LED)和保护 P8C-D26C 3EV10V20-24 3EV290V20-24
24V AC/DC
带发光二极管(LED)和保护 P8C-D21E 3EV10V20-110
110V AC
带发光二极管(LED)和保护 3EV10V20-230
230V AC
标准，带2m电缆，IP65 P8L-C2
标准，带5m电缆，IP65 P8L-C5
24V AC/DC, 2 m 电缆 P8L-C226C
发光二极管(LED),防护级别IP65
224V AC/DC, 5 m 电缆 P8L-C526C 3EV10V20-24L5 3EV290V20-24L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
224V AC/DC, 10 m 电缆 P8L-CA26C
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC/DC, 2 m电缆 P8L-C221E
发光二极管(LED),防护级别IP65
110V AC/DC, 5 m电缆 P8L-C521E 3EV10V20-110L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
230V AC, 5m电缆 3EV10V20-230L5
发光二极管(LED),防护级别IP65
带标准螺钉
带电缆
带大头螺钉，适合于安装在难以接近或者
隐蔽的位置。
方向控制阀
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
��
电缆插头外形尺寸(mm)
公接头 - BSPT
管径 1 螺纹 订货代码 数量/包
A
4 1/8 F3PMB4-1/8 40
4 1/4 F3PMB4-1/4 30
6 1/8 F3PMB6-1/8 40
6 1/4 F3PMB6-1/4 40
8 1/4 F3PB8-1/4 40
8 3/8 F3PB8-3/8 30
10 3/8 F3PB10-3/8 20
12 3/8 F3PB12-1/2 10
14 1/2 F3PB14-1/2 10
接头消声器
口径 订货代码 数量/包
M5 P6M-PAC5 10
G1/8 P6M-PAB1 10
G1/4 P6M-PAB2 10
G3/8 P6M-PAB3 10
G1/2 P6M-PAB4 10
1 A
P8C-C
P8C-C26C
P8C-C21E
P8C-D
P8C-D26C
P8C-D21E
P8L-C2
P8LC5
P8L-C226C
P8L-C526C
P8L-CA26C
P8L-C221E
P8L-C521E
Cable Plug Dimensions (mm)
P2E-•V电磁头
8,
2
8,
1
0,3
15
9,7
222,2
40
25.8
3,
2
3
3,
8
3,
8
3EV10V10
附件
电缆插头
电缆插头
电缆插头
3EV290V10
电缆插头
15,5
31
35
18
25
Ø 5,5
17
1 2
1
2
40
20,830
5,5
47
,542
32
30 31
5
28
,531
M
3
40
,5
2 8

54
公接头 - BSPT
管径 1 螺纹 订货代码 数量/包
A
4 1/8 F3PMB4-1/8 40
4 1/4 F3PMB4-1/4 30
6 1/8 F3PMB6-1/8 40
6 1/4 F3PMB6-1/4 40
8 1/4 F3PB8-1/4 40
8 3/8 F3PB8-3/8 30
10 3/8 F3PB10-3/8 20
12 3/8 F3PB12-1/2 10
14 1/2 F3PB14-1/2 10
接头消声器
口径 订货代码 数量/包
M5 P6M-PAC5 10
G1/8 P6M-PAB1 10
G1/4 P6M-PAB2 10
G3/8 P6M-PAB3 10
G1/2 P6M-PAB4 10
1 A
P8C-C
P8C-C26C
P8C-C21E
P8C-D
P8C-D26C
P8C-D21E
P8L-C2
P8LC5
P8L-C226C
P8L-C526C
P8L-CA26C
P8L-C221E
P8L-C521E
Cable Plug Dimensions (mm)
P2E-•V电磁头
8,
2
8,
1
0,3
15
9,7
222,2
40
25.8
3,
2
3
3,
8
3,
8
3EV10V10
附件
电缆插头
电缆插头
电缆插头
3EV290V10
电缆插头
15,5
31
35
18
25
Ø 5,5
17
1 2
1
2
40
20,830
5,5
47
,542
32
30 31
5
28
,531
M
3
40
,5
2 8